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Latvijas Para Ledus Hokeja Federācijas 

(LPLHF) valdei 

Nr.52/ 2021_Ep 

07.12.2021 

Par 2020. gadā piešķirto valsts budžeta līdzekļu izlietojumu 

Latvijas Para Ledus Hokeja Federācijai (LPLHF) ir nenokārtotas saistības ar Latvijas 

Paralimpisko komiteju (LPK) par 2020. gadā 24. februārī saņemtajiem Valsts budžeta līdzekļiem 1546 

EUR (Viens tūkstotis pieci simti četrdesmit seši eiro 00 centi) apmērā, saistībā ar 2020. gada 

24.februārī noslēgto sadarbības līgumu Nr.05/2020/VB. Saskaņā ar šī līguma nosacījumiem, līdz katra

mēneša 15.datumam LPK grāmatvedībā ir jāiesniedz atskaite par valsts budžeta līdzekļu izlietojumu 

iepriekšējā mēnesī. LPK grāmatvedībā no 2020.gada 24.feburāra nav iesniegtas atskaites par valsts 

budžeta izlietojumu. Atgādinām, ka uz līdzšinējo informācijas pieprasījumu, Jūs neesat atsaukušies, 

tādēļ pieprasām līdz 2021.gada 17.decembrim LPK grāmatvedībai uz e-pasta adresi 

7abirojs@gmail.com, iesniegt elektroniskā formā atskaites par 2020.gadā saņemtā budžeta izlietojumu 

vai Valsts kases konta izdruku uz šo brīdi, kas apliecina, ka valsts budžeta līdzekļi  nav iztērēti. 

Brīdinām, ka savlaicīgas atbildes nesniegšanas gadījumā būsim spiesti vērsties 

tiesībsargājošās iestādēs.  

Daiga Dadzīte 

LPK Prezidente 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Sagatavoja: 

Dace Bērziņa 29445862 

7abirojs@gmail.com 
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           IZRAKSTS 

Rīga, 2021. gada 28. decembris 

 

 

Valdes sēdes protokols Nr.7 

 

Sēde notiek: Rīgā, Stabu ielā 60, LV-1011 

Sēde notiek: plkst.13.30 

Sēdi vada: LPK prezidente Daiga Dadzīte 

Sēdē piedalās LPK Valde: prezidente Daiga Dadzīte, viceprezidents Aigars Apinis, 

ģenerālsekretāre Liene Apine un grāmatvede Dace Bērziņa 

 

Sēdi protokolē: Liene Apine 

 

Valdes sēdes darba kārtība: 

1. Par Latvijas Para Ledus Hokeja Federācijas (LPLHF) līguma saistību neizpildi. 

 

1. Par para ledus hokeja federācijas līguma saistību neizpildi. 

2021. gada 7. decembrī Latvijas Para Ledus Hokeja Federācijai (LPLHF) tika 

nosūtīta oficiāla vēstule ar brīdinājumu par ilgstoši nenokārtotajām attiecībām ar 

Latvijas Paralimpisko komiteju, nesniedzot finanšu atskaites par līdz šim piešķirto 

finanšu līdzekļu izlietojumu. Vēstulē tika norādīts, ka līdz 2021. gada 17. 

decembrim ir jāiesniedz konta izraksts no Valsts kases vai atskaite par līdzekļu 

izlietojumu. Diemžēl līdz šim LPLHF Valde nav reaģējusi uz brīdinājumu. 

 

Priekšlikums: sagatavot atkārtotu brīdinājumu par neizpildītajām saistībām, 

norādot, ka gadījumā, ja līdz 2022. gada 15. janvārim netiks saņemta prasītā 

informācija, LPK vērsīsies tiesībsargājošās iestādēs. 

 

Valde vienbalsīgi apstiprina lēmumu sagatavot iesniegumu, lai vērstos 

tiesībsargājošajās iestādēs pret LPLHF par līguma saistību neizpildi. 

 

 

 

Sēde slēgta plkt.15.30 

 

 

Sēdi vadīja:     LPK prezidente Daiga Dadzīte 

 

 

Sēdi protokolēja:    LPK ģenerālsekretāre Liene Apine 
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Latvijas Paralimpiskās Valdes sēdes protokols 

 

2022. gada 20. aprīlī                                   Nr. 3 

Sanāksme notiek attālināti ZOOM platformas režīmā 

Sēde sākas: plkst. 14.30 

Sēdi vada: LPK prezidente Daiga Dadzīte, Valdes priekšsēdētāja; 

Sēdē piedalās: Viceprezidents/Valdes loceklis Aigars Apinis, Ģenerālsekretāre/Valdes locekle Liene Apine 

Pieaicināta: grāmatvede Dace Bērziņa 

Sēdi protokolē: Līga Muzikante  

Darba kārtība: 

• Par uzkrājumu veidošanu šaubīgam debitoram “Latvijas Para ledus hokeja federācijai” 1546 EUR 

(Viens tūkstotis pieci simti četrdesmit seši eiro 00 centi) apmērā. 

 

LPK prezidente Daiga Dadzīte informē, ka “Latvijas Para ledus hokeja federācijai” (LPLHF) ir nenokārtotas 

saistības ar Latvijas Paralimpisko komiteju (LPK) vēl par 2020. gadā 24. februārī saņemtajiem Valsts budžeta 

līdzekļiem 1546 EUR apmērā, saskaņā ar 2020. gada 24.februārī noslēgto sadarbības līgumu Nr.05/2020/VB. 

2021. gada 07. decembrī LPK nosūtīja brīdinājuma vēstuli LPLHF par neiesniegtajām atskaitēm. LPLHF ir 

tikusi brīdināta, ka atskaišu neiesniegšanas gadījumā LPK vērsīsies tiesībsargājošās iestādēs. Vēstule ir 

ignorēta, un atskaites vēl joprojām nav iesniegtas. 

 

Grāmatvede Dace Bērziņa informē, ka ir nepieciešams LPK Valdes lēmums, lai 2021. gada bilancē “Latvijas 

Para ledus hokeja federācija” tiek iekļauts kā šaubīgais debitors, kuram veidots uzkrājums 1546 EUR (Viens 

tūkstotis pieci simti četrdesmit seši eiro 00 centi) apmērā. Pamatojumus ir konstatētās vairākas pazīmes, kas 

norāda uz šo nepieciešamību: nav saņemtas atskaites par 2020. gada 24. februārī saņemto līdzekļu 

izlietojumu vairāk nekā 2 gadus, neatbild uz telefona zvaniem, vēstulēm, e-pastiem ar atgādinājumu 

norēķināties.  

 

Balsojums: Par uzkrājumu veidošanu šaubīgam debitoram “Latvijas Para ledus hokeja federācijai” 1546 

EUR (Viens tūkstotis pieci simti četrdesmit seši eiro 00 centi) apmērā, informāciju iekļaujot 2021. gada 

bilancē. 

 

PAR – 3 

PRET – 0 

 

Lēmums: Veidot uzkrājumu šaubīgam debitoram “Latvijas Para ledus hokeja federācijai” 1546 EUR 

(Viens tūkstotis pieci simti četrdesmit seši eiro 00 centi) apmērā, informāciju iekļaujot 2021. gada 

bilancē. 

 

Sēdi slēdz: 15:00 

 

Sēdes vadītāja:                                                    LPK prezidente Daiga Dadzīte 

                                                                                  

LPK viceprezidents Aigars Apinis 

 

LPK ģenerālsekretāre Liene Apine 

 

 

Sēdi protokolēja:                                                     Līga Muzikante 


